
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ      

Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от   31.03.2022 г. №  533 
    

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Сямженского муниципального 

района от 29.10.2020г. № 395 

 

В целях приведения некоторых решений Представительного Собрания 

Сямженского муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством, соответствии с Уставом Сямженского муниципального 

района Представительное Собрание Сямженского муниципального района 

РЕШИЛО:  
 

 1. Внести в Положение об организации дополнительного 

профессионального образования и подготовки муниципальных служащих 

Сямженского муниципального района, утвержденное решением 

Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 

29.10.2020г. № 395 «Об утверждении Положения об организации 

дополнительного профессионального образования и подготовки 

муниципальных служащих Сямженского муниципального района», 

следующие изменения: 

1.1. В подпункте «б» пункта 4.3.2. слова «образовательных 

учреждениях» заменить словами «образовательных организациях». 

1.2. В пунктах 4.3.9. и 4.3.12. слова «образовательными учреждениями» 

заменить словами «образовательными организациями». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Сямженского муниципального района http://сямженский - 

район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего решения на сайте 

администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете 

«Восход». 

 

 Глава Сямженского  

 муниципального района                                                                     С.Н. Лашков  
 
 
 
 


